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INSTALACIÓN DE LA ASAMBLEA UNIVERSITARIA DE LA l)/A N C 

1,ARtLIO ‘ .1), 
O" 

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ 

(13 enero de 2016) 

En la ciudad de Huancayo, Ciudad Universitaria de la Universidad Nacional del Centro del 

Perú (UNCP), siendo las 8.30 horas de la mañana del día trece de enero de dos mil 

dieciséis, se reunieron los miembros integrantes de la Asamblea Universitaria, en el 

paraninfo 02 de Ciudad Universitaria ubicado en el pabellón "B", a efecto de llevarse a 

cabo la INSTALACIÓN DE LA ASAMBLEA UNIVERSITARIA. Fuepresidida por el 

Dr. Moisés Ronald Vásquez Caicedo Ayras en su calidad de Rector de la Universidad y 

actuó como Secretario el Mg. Hugo Rósulo Lozano Núñez. 

a) VERIFICACIÓN DEL QUÓRUM DE REGLAMENTO 

Acto seguido el Secretario procede a constatar la asistencia de los miembros de 

Asamblea Universitaria, (según el art. 17 del Estatuto de la UNCP, y en base a la 

Resol. 0034-R-2015) tanto autoridades como docentes y estudiantes, en base al oficio 

N° 279-2015-CEU/UNCP del Comité Electoral Universitario. 

AUTORIDADES SEGÚN ART. 17 del Estatuto UNCP Inc. a), b), e), d) y e): 

NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ASISTENCIA 

1 DR. MOISES R. VASQUEZ CAICEDO AYRAS RECTOR A 

2 DRA. LAYLI MARAVÍ BALDEÓN VICERRECTORA ACADEMICA A 

3 DRA. DELTA PALMIRA GAMARRA GAMARRA VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 

4 DR. ALBERTO CERRÓN LOZANO 
DIRECTOR — ESCUELA DE 
POSTGRADO 

A 

5 MG. RICARDO MENACHO LIMAYMANTA 
CIENCIAS FORESTALES Y DEL 
AMBIENTE 

A 

6 DR. CIPRIANO BASUALDO QUIQUIA CONTABILIDAD 

7 DR. GUIDO ANDRÉS ARAUZO GALLARDO 
INGENIERÍA ELÉCTRICA Y 
ELECTRÓNICA 

A 

8 DR. VÍCTOR FLORENCIO FERNÁNDEZ TORRES MEDICINA HUMANA A 

9 DR. JUAN CRISTOBAL CAIRO HURTADO INGENIERÍA DE MINAS A 

10 DR. JESUS TELLO YANCE EDUCACIÓN A 

11 DRA. ELSA GLADYS ALVAREZ BAUTISTA CIENCIAS DE LA ADMINISTRACIÓN A 

12 LIC. OBED CARO MEZA ANTROPOLOGÍA A 

13 Arq. JOSE RICARDO MARROQUIN QUIJANDRIA ARQUITECTURA A 

14 DR. DAVID ALFONSO AMAYA CUBAS CIENCIAS AGRARIAS SATIPO A 
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15 DR. LUIS GONZAGA CARDENAS ESPEJO ECONOMÍA 
.i. 

A 

16 MG. CARMEN YONI SAMANIEGO DURAND ENFERMERÍA A 

17 DR. HERMES AMADEO ROSALES PAPA 
INGENIERÍA EN INDUSTRIAS 
ALIMENTARIAS 

A 

18 DR. JOSÉ VILCAPOMA CHAMBERGO CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN A 

19 
MG. VALERIANO MÁXIMO HUAMÁN 
ADRIANO 

INGENIERÍA MECÁNICA P 

20 M.Sc. LUIS ANTONIO PACHECO ACERO 
INGENIERÍA METALÚRGICA Y DE 
MATERIALES 

A 

21 MG. ARTURO MISAEL MELGAR MERINO INGENIERÍA QUÍMICA A 

22 MG. GUSTAVO ALBERTO REYNA ARAUCO SOCIOLOGÍA A 

23 MG. RICARDO WALTER SOTO SULCA TRABAJO SOCIAL A 

24 DR. IDE GELMORE UNCHUPAICO PAYANO ZOOTECNIA A 

25 MG. GUSTAVO OSORIO PAGÁN AGRONOMIA F 

26 M.Sc. WALTER JAVIER CUADRADO CAMPO 

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN 
TRANSITORIA DE ORDEN Y GESTIÓN 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 
APLICADAS TARMA 

A 

27 LIC. RAUL INGA PEÑA 

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN 
TRANSITORIA DE ORDEN Y GESTIÓN 
DE LA FACULTAD DE INGENIERIA Y 
CIENCIAS HUMANAS JUNÍN 

A 

28 MG. RONALD DANIEL SANTANA TAPIA DECANO (E ) ING. CIVIL F 

28 MG. ANIEVAL PEÑA ROJAS 

PRESIDENTE DE GESTIÓN, 
GOBIERNO Y ADMINISTRACIÓN DE 
LA FACULTAD DE INGENIERIA DE 
SISTEMAS 

A 
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DOCENTES PRINCIPALES: 

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES FACULTAD ASISTEN 
 CIA 

1 LINO QUISPE, JUAN TARSICIO ECONOMÍA A 

2 MARIO LAZO PIÑAS EDUCACIÓN F 

3 HURTADO RIVERA JESÚS ANTONIO FORESTALES A 

5 TAQUIRE ARROYO ALEJANDRO 
FÉLIX FORESTALES A 

6 TAPIA LUJAN LUIS ERNESTO EDUCACIÓN F 

7 ANGULO GUTIÉRREZ OLGA EUGENIA ING. QUÍMICA A 

8 BULLÓN GARCÍA VÍCTOR ECONOMÍA A 
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9 VILCATOMA SÁNCHEZ AMADOR 
GODOFREDO 

EDUCACIÓN A 

10 
CHAMORRO BALVIN SABIO 
TOLOMEO 

EDUCACIÓN A 

11 INDIGOYEN RAMÍREZ TEÓFILO 
EUSEBIO 

FORESTALES A 

12 ARAUCO VILLAR, FERNANDO ZOOTECNIA A 

13 YABAR VILLANUEVA EMILIO FREDY IND. ALIMENT A 

15 YARANGA CANO RAÚL MARINO ZOOTECNIA A 

16 CHÁVEZ BELLIDO LUIS ARMANDO ARQUITECTURA A 

17 PARIONA BENAVIDES LYDIA AGRONOMÍA A 

18 AVELLANEDA PURI PAULINO JOSÉ ING. MINAS A 

19 ROJAS LÓPEZ BERTHA EDUCACIÓN A 

20 AZABACHE LEYTON ANDRÉS 
ALBERTO AGRONOMÍA A 

21 BASTIDAS CASTRO, EDILBERTO 
JUAN ARQUITECTURA A 

22 DORIS MARMOLEJO GUTARRA AGRONOMÍA F 

23 MANRIQUE ÁLVAREZ, LUIS VICENTE SOCIOLOGÍA A 

24 MENDIOLA ()CHANTE VÍCTOR 
JAVIER MINAS A 

25 
ESPINOZA MONTES FRANCISCO 
ALEJANDRO ZOOTECNIA A 

26 VELIZ SEDANO NORA MARINA 
INDUSTRIAS 
ALIMENTARIAS 

A 

ASOCIADOS 

N° APELLIDOS Y NOMBRES FACULTAD ASISTENCIA 

1 HILARIO BERRIOS JOSÉ ALBERTO ING. MINAS Al 

2 BUSTAMANTE AGUIRRE, RICARDO ADMINISTRACIÓN A 

3 RODRÍGUEZ ROJAS, MARÍA ELENA ENFERMERÍA A 

4 PALOMINO LEÓN, JUAN DE DIOS EDUCACIÓN A 

5 ROMERO ACUÑA, JUAN NICANOR ECONOMÍA A 
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GENERAL - 	, 
6 ALARCÓN LEÓN DIONICIA TRABAJO SOCIAL 

, 	• 

A 

7 CORONEL OROZCO MAGNO SATIPO F 

8 SOLIS ROJAS, JOSE LUIS ALIMENTARIAS A 

9 ROJAS QUINTO, ANDRES CORCINO QUIMICA A 

10 ORELLANA MENDOZA, EUGENIO EMILIO ING. MINAS F 

11 SANTANA PAUCAR, RAÚL PEDRO SOCIOLOGÍA A 

12 CERRÓN TAPIA RUDECINDO FORESTALES A 

13 CONCHA FLORES ADOLFO GUSTAVO ARQUITECTURA A 

14 CASTRO CONTRERAS ANÍBAL ING. METALURGIA A 

15 CONCEPCIÓN CUCHO ARTURO ALFONSO EDUCACIÓN A 

16 NÚÑEZ CERRÓN MOISÉS BERNARDINO EDUCACIÓN A 

AUXILIARES 

N° APELLIDOS Y NOMBRES FACULTAD ASISTENCIA 

1 BONILLA MANSILLA, HUMBERTO DAX FORESTAL A 

2 ALBERTO BUENO, RAMÓN OSORIO ADMINISTRACIÓN A 

3 QUISPE SOLANO, MIGUEL ANGEL FACAP A 

4 JURADO TAIPE, RALPH SANDY FACAP A 

5 REYMUNDO VEGA, JUAN UBALDO EDUCACIÓN A 

6 REYES DE LA CRUZ, VILMA JULIA ALIMENTARIAS A 

7 POMA CASTELLANOS GUALBERTO SOCIOLOGÍA A 

8 ROJAS CHAGUA, MILTON CESAR ADMINISTRACIÓN A 
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9 INGA DIAZ, ABEL FILOMENO QUÍMICA 
1.? 

A 

10 HUARACA MEZA, FISHER JUNÍN A 
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ESTUDIANTES 

N° APELLIDOS Y NOMBRES FACULTAD ASISTENCIA 

1 
FERNÁNDEZ PALACIOS, KEVIN 
LUIS 

MEDICINA HUMANA F 

2 CABRERA ZARABIA, GERSON AGRONOMIA F 

3 ALDAMA MEZA LEONOR TRABAJO SOCIAL 

4 FERNÁNDEZ PALACIOS LUIS 
JORDY ING. CIVIL A 

5 MEZA VARGAS, LESLY VANESA CIENCIAS FORESTALES Y 
DEL AMBIENTE 

A 

6 BALVÍN CARHUALLANQUI, YOEL 
JERSON 

ELECTRICA F 

7 CÁRDENAS CURISINCHE, LORENA 
EVELYN 

CIENCIAS APLICADAS - 
TARMA 

 A 

8 CAMAYO VILCAPOMA, MARIYENI AGRONOMIA F 

9 
YANCE ESPINOZA, ROLANDO 
WILBER 

ING. CIVIL F 

10 VÍLCHEZ LAZO, LUIS ÁNGEL ING. ELECTRICA Y 
ELECTRONICA 

A 

11 
OREJÓN CCASIHUI, LUIS 
FERNANDO 

I ING. CIVIL F 
 

12 
SANTAYANA RICALDI, JESSENIA 
BEATRIZ 

ENFERMERIA A 

13 BLAS GALINDO, MARÍA LUISA ECONOMIA A 

14 
ARELLANO HILARIO, CARMEN 
ELIZABETH ZOOTECNIA F 

15 CASTRO SOLANO, FIORELA EDUCACIÓN A 

16 
MARTÍNEZ ORIHUELA, JOHAN 
DICKENS 

ING. METALURGICA Y DE 
MATERIALES 

F 

17 
QUISPE ARANGO EDWARDS 
JULINHO 

ARQUITECTURA A 

18 CASTILLÓN CAMAYO, MABEL 
CECILIA 

CIENCIAS DE LA 
COMUNICACIÓN 

F 

19 
QUIJADA ARANDA, DANY 
ALFREDO 

ING. METALURGICA Y DE 
MATERIALES 

F 

20 SANTIVAÑEZ ESQUIVEL, ISIDORO 
JUAN CARLOS 

ING. DE SISTEMAS A 

21 PÉREZ TICSE, ROSARIO SOCIOLOGÍA F 

22 
SALAZAR FERNÁNDEZ, MARUSCA 
SONIA 

ARQUITECTURA F 
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23 
CAMPOSANO MEDRANO, SARA 
MELITZA 

CIENCIAS DE LA 
COMUNICACIÓN 

   

OTROS DE ACUERDO AL ART. 26 ESTATUTO UNCP (con derecho a voz, sin voto) 

1. Mg. HUGO RÓSULO LOZANO 
NÚÑEZ 

SECRETARIO GENERAL A 

	

. 	-- 

	

2 	- 
DIRECTOR GENERAL DE 
ADMINISTRACIÓN 

NO SE 
TIENE 

3. Mg. MIGUEL RAMÓN LLULLUY 
REPRESENTANTE DEL MÁXIMO 
GREMIO DE DOCENTES A 

4. Lic. ROSA LILIAM MELGAR 
LAZO 

REPRESENTANTE DEL MÁXIMO 
GREMIO NO DOCENTE. 

A 

5. JULIO CÉSAR CRISPÍN 
MIRANDA 
(CONTABILIDAD) 

REPRESENTANTE DE LA 
FEDERACIÓN DE ESTUDIANTES 
DE LA UNCP 

A 

A = Asistió 
	

F = Falta 
	

T= Tarde 
	

Per=Permiso 

La citación correspondiente fue efectuada con fecha 05 de marzo del 2016, verificado el 

Quórum reglamentario se constató la asistencia de 59 miembros de Asamblea 

Universitaria, así mismo 02 integrantes representantes de los gremios de Docentes y de la 

Federación de estudiantes respectivamente, los cuáles no se consideran en el quórum, por lo 

que el Rector dio inicio a la Sesión. 

I. ACTO DE INSTALACIÓN. 

El Presidente Dr. Moisés Ronald Vásquez Caicedo hizo uso de la palabra y recordó 

que este acto cuenta con la participación de más de la mitad de los miembros, 

recuerda a los asistentes que en la próxima sesión se estará eligiendo a las comisiones 

respectivas. 

Hace conocer que hay diversos problemas al interior de nuestra UNCP como las 

obras paralizadas, la falta de los reglamentos actualizados, así mismo una 

fiscalización a toda la gestión ya que el presupuesto asignado a la UNCP solo fue 

gastado aprox. 53% a la entrega del cargo en el mes de noviembre, sin embargo se 

llegó al 70 % aprox. a fin de año. Por lo que es necesario que todos trabajemos juntos. 

Luego procedió a juramentar a los asambleístas según sus categorías, 17 docentes 

principales, 14 asociados, 08 auxiliares, 8 alumnos, se contó además con la 

participación de 9 decanos más el Director de la Escuela de Posgrado y 02 

representantes de los gremios (docentes y estudiantes) 

La Vicerrectora Académica Dra. Layli Maraví Baldeón, hizo uso de la palabra e instó 

a trabajar por nuestra universidad ya que se tiene grandes retos asumidos y el 

cumplimiento de la nueva ley universitaria 30220 y finalizó con el brindis 

correspondiente. 

Se cierra el presente acto de instalación siendo las 09.40 horas del mismo día. 



ASAMBLEA UNIVERSITARIA DE FECHA 13-01-2016 

AUTORIDADES UNIVERSITARIAS 

NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 
FIRMA 

1 DR. MOISES R. VASQUEZ CAICEDO AYRAS RECTOR 

2 DRA. LAYLI MARAVÍ BALDEÓN VICERRECTORA ACADEMICA 

3 DRA. DELTA PALM1RA GAMARRA GAMARRA VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 

4 DR. ALBERTO CERRÓN LOZANO DIRECTOR – ESCUELA DE POSTGRADO 
70:0.1./, 

5 MG. RICARDO MENACHO LIMAYMANTA CIENCIAS FORESTALES Y DEL AMBIENTE 

6 MG. CIPRIANO BASUALDO QUIQUIA 
— 

CONTABILIDAD _ 

7 , MG. GUIDO ANDRÉS ARAUZO GALLARDO INGENIERÍA ELÉCTRICA Y ELECTRÓNICA 

8 DR. VÍCTOR FLORENCIO FERNÁNDEZ TORRES MEDICINA HUMANA 

MG. JUAN CAIRO HURTADO INGENIERÍA DE MINAS 

10 1  DR. JESUS TELLO YANCE EDUCACIÓN 

11 DRA. ELSA GLADYS ALVAREZ BAUTISTA CIENCIAS DE LA ADMINISTRACIÓN 

12 LIC. OBED CARO MEZA ANTROPOLOGÍA 

13 Arq. JOSÉ RICARDO MARROQUIN QUIJANDRIA ARQUITECTURA 

14 L“ -.3 	, 	p ,), 2 	L .) 3  CIENCIAS AGRARIAS SATIPO 	 e 

15 DR. LUIS GONZAGA CARDENAS ESPEJO ECONOMÍA 

16 MG. CARMEN YONI SAMANIEGO DURAND ENFERMERÍA 

17 DR. HERMES AMADEO ROSALES PAPA INGENIERÍA EN INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 

18 MG. ANIEVAL PEÑA ROJAS INGENIERÍA DE SISTEMAS 

MG. VALERIANO MÁXIMO HUAMÁN ADRIANO INGENIERÍA MECÁNICA 

20 M.Sc. LUIS ANTONIO PACHECO ACERO 	
. 

INGENIERÍA METALÚRGICA Y DE 

MATERIALES 

1 MG. ARTURO MISAEL MELGAR MERINO INGENIERÍA QUÍMICA 

22 MG. GUSTAVO ALBERTO REYNA ARAUCO SOCIOLOGÍA 

1 23 MG. RICARDO 'WALTER SOTO SULCA TRABAJO SOCIAL 

24 DR. IDE GELMORE UNCHUPAICO PAYANO ZOOTECNIA 

25 PDSTA. HORACIO QUISPE MOLINA CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 

26 M.Sc. WALTER JAVIOER CUADRADO CAMPO CIENCIAS APLICADAS TARMA 

27 ileA, INGENIERÍA Y CIENCIAS HUMANAS JUNÍN 

28 DR. MANUEL GUERREROS MEZA INGENIERÍA CIVIL 

28 AGRONOMIA 

SEC ARIO 
-NERAL 
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N° APELLIDOS Y NOMBRES FACULTAD FIRMA 

1 LINO QUISPE, JUAN TARSICIO ECONOMÍA J;  , fp . 4  

2 GÓMEZ FLORES JUAN BAUTISTA EDUCACIÓN 
2,0 

4 ,i," 
I 	í 

/3 HURTADO RIVERA LUIS ANTONIO FORESTALES 	 .• 
'ft- 	e? 6 vs-cps 

.. 	5,exis v 

/5 TAQUIRE ARROYO ALEJANDRO FÉLIX FORESTALES - "ZIP' ' 1,,,odo  

6. TAPIA LUJAN LUIS ERNESTO EDUCACIÓN 

7 ANGULO GUTIÉRREZ OLGA EUGENIA ING. QUÍMICA  

8 ULLÓN GARCÍA VÍCTOR BULLÓN ECONOMÍA / rÍ 

✓1  9 VILCATOMA SÁNCHEZ AMADOR GODOFREDO EDUCACIÓN A 7"%h• 	if 

11111111,All ..or W CHAMORRO BALVIN SARIO TOLOMEO EDUCACIÓN 
' 

111 INDIGOYEN RAMÍREZ TEÓFILO EUSEBIO FORESTALES ",0},P/01*  

/12 ARAUCO VILLAR, FERNANDO ZOOTECNIA 	 é ' 	<116 Yq4-3 21 

13 YABAR VILLANUEVA EMILIO FREDY INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 
r 

14 MALLQUI TAPIA ANÍBAL NEMESIO ING. MINAS Ad 9 
/15 YARANGA CANO RAÚL MARINO ZOOTECNIA R 4914F 
l 16 CHÁVEZ BELLIDO LUIS ARMANDO ARQUITECTURA 	 é _ 

/17 PARIONA BENAVIDES LYDIA AGRONOMÍA 9 	19C 
AVELLANEDA PURI PAULINO JOSÉ ING. MINAS 

19 ROJAS LÓPEZ BERTHA EDUCACIÓN 	 . 
4 

 10141" 	,11:„:101  

20 AZABACHE LEYTON ANDRÉS ALBERTO AGRONOMÍA 	 e --- 

21 BASTIDAS CASTRO, EDILBERTO JUAN ARQUITECTURA 

•/ 22 VARGAS TITO, BERNARDO FORESTALES 

3 MANRIQUE ÁLVAREZ, LUIS VICENTE SOCIOLOGÍA 	 o. ) 

24 MENDIOLA OCHANTE VÍCTOR JAVIER MINAS 

w 	91.s_ 
 
roxdi 	..77  a  

1 

25 ESPINOZA MONTES FRANCISCO ALEJANDRO ZOOTECNIA 	̂ 1 

1 26 VELIZ SEDANO NORA MARINA INDUSTRIAS ALIMENTARIAS ,.) lifr 

36 74 

Vq09‘32. 

90 A330)9 

40'‘69'6eZ 

b Z. o 1- - 

9:d 	5 y 
ytiOchabgLdl,  

1 
ve h oimelaii 

DOCENTES PRINCIPALES 

ASAMBLEA UNIVERSITARIA DE FECHA 13-01-2016 



ASAMBLEA UNIVERSITARIA DE FECHA 13-01-2016 

DOCENTES ASOCIADOS 

N° APELLIDOS Y NOMBRES FACULTAD FIRMA 

I 1 HILARIO BERRIOS JOSÉ ALBERTO ING. MINAS
' 

Cré:  VT( ¿ 2:2-  

"Ir , 	 ni7c,r(r9 

,/ 2 BUSTAMANTE AGUIRRE, RICARDO ADMINISTRACIÓN  

/ 3 RODRÍGUEZ ROJAS, MARÍA ELENA ENFERMERÍA 

. 

• nwo  #99 6 05 i 

• I  LO . 	0.14-  

I 4 PALOMINO LEÓN, JUAN DE DIOS EDUCACIÓN •411., /. ,f 
/III 

5 ROMERO ACUÑA, JUAN NICANOR ECONOMÍA 

6 ALARCÓN LEÓN DIONICIA TRABAJO SOCIAL .... , 
4v Oil  

7 CORONEL OROZCO MAGNO SATIPO 

/7  8 SOLIS ROJAS, JOSE LUIS ALIMENTARIAS 

/ 9 ROJAS QUINTO, ANDRES CORCINO QUIMICA 	 4 

- --------7-"" 	, 	,,„. 
 7-  

J7 	6 	7‘2 

10 ORELLANA MENDOZA, EUGENIO EMILIO ING. MINAS ..._- 

?&V/c9ó6 90 

11 SANTANA PAUCAR, RAÚL PEDRO SOCIOLOGÍA 
1 

12 CERRÓN TAPIA RUDECINDO FORESTALES - 

13 CONCHA FLORES ADOLFO GUSTAVO ARQUITECTURA 
-11 	 / 

14 CASTRO CONTRERAS ANÍBAL ING. METALURGIA 

15 CONCEPCIÓN CUCHO ARTURO ALFONSO EDUCACIÓN i  

16 NÚÑEZ CERRÓN MOISÉS BERNARDINO EDUCACIÓN 

qq-0 
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F- ASAMBLEA UNIVERSITARIA DE FECHA 13-01-2016 

DOCENTES AUXILIARES 
i., 

N° APELLIDOS Y NOMBRES FACULTAD FIRMA 

BONILLA MANSILLA, HUMBERTO DAX FORESTAL 
/Y  C?" 
lis 1  / 0  C/ X -6 /7  ) 

2 ALBERTO BUENO, RAMÓN OSORIO ADMINISTRACIÓN 

3 QUISPE SOLANO, MIGUEL ANGEL FACAP  

/4 JURADO TAIPE, RALPH SANDY FACAP -4941  

9177 7 ci,o/o b 

5 

6 

REYMUNDO VEGA, JUAN UBALDO EDUCACIÓN 4 il 
- 114441""" ‘∎ 	-, --r.z..-----__..- 

, 

REYES DE LA CRUZ, VILMA JULIA ALIMENTARIAS 

II 
lf 11 /n44 ve, 

-7 	q  ‘ 

7 POMA CASTELLANOS GUALBERTO SOCIOLOGÍA 

be-Lop cli 

q li (5/t,  

8 ROJAS CHAGUA, MILTON CESAR ADMINISTRACIÓN 	 • 

pr7-6----yr :,,k- 

/9 INGA DIAZ, ABEL FILOMENO QUÍMICA 
4 	, 

.41159> 	, 	v3 , ‘, / L 

WilOW 	t#1  - 1  

10 HUARACA MEZA, FISHER JUNÍN 	 .1 



N° 
APELLIDOS Y NOMBRES FACULTAD FIRMA 

,... 	1 
FERNÁNDEZ PALACIOS, KEVIN LUIS 

MEDICINA HUMANA 

2 
CABRERA ZARABIA, GERSON 

AGRONOMIA 

3 
ALDAMA MEZA LEONOR 

TRABAJO SOCIAL 	
,. 

/ FERNÁNDEZ PALACIOS LUIS JORDY 
ING. CIVIL 

/
5 

MEZA VARGAS, LESLY VAN ESA 
CIENCIAS FORESTALES Y DEL AMBIENTE 

6 
BALVíNI CARHUALLANQUI, YOEL 

JERSON ELECTRICA 

1 
7 

CÁRDENAS CURISINCHE, LORENA 

EVELYN é CIENCIAS APLICADAS - TARMA 

8 
CAMAYO VILCAPOMA, MARIYENI 

AGRONOMIA 

9 
YANCE ESPINOZA, ROLANDO WILBER 

ING. CIVIL 

10 / VÍLCHEZ LAZO, LUIS ÁNGEL 
IN1G. ELECTRICA Y ELECTRONICA 	F 

, ■ 

11 
OREJÓN CCASIHUI, LUIS FERNANDO 

ING. CIVIL 

SANTAYANA RICALDI, JESSENIA 

BEATRIZ ENFERMERIA  / 

13  BLAS GALINDO, MARÍA LUISA 
ECONOMIA 

mp, 

4/w IW 

14 

ARELLANO HILARIO, CARMEN 

ELIZABETH ZOOTECNIA 

5 
CASTRO SOLANO, FIORELA 

EDUCACIÓN 

. 
ARTNE7 ORIHUELA, JOHAN 

DICKENS ING. METALURGICA Y DE MATERIALES 

17 
QUISPE ARANGO EDWARDS JULINHO 

ARQUITECTURA  
•  

, 
Adk A 

18 
CASTILLÓN CAMAYO, MABEL CECILIA 

CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 

19 
QUIJADA ARANDA, DANY ALFREDO 

ING. METALÚRGICA Y DE MATERIALES 

20 

SANTIVAÑEZ ESQUIVEL, ISIDORO 

JUAN CARLOS  ING. DE SISTEMAS 	 ' 

1  
PÉREZ TICSE, ROSARIO 

SOCIOLOGíA _ , j-L  

22 

SALAZAR FERNÁNDEZ, MARUSCA 

SONIA ARQUITECTURA 	..................... _ 	___ 

' 23 
CAMPOSANO MEDRANO, SARA 

MELITZA CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 

la 

ASAMBLEA UNIVERSITARFA DE FECHA 13-01-2016 

ESTUDIANTES ASAMBLEISTAS 
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ASAMBLEA UNIVERSITARIA DE FECHA 13-01-2016 

REPRESENTANTES DEL GREMIOS 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FIRMA 

1. 
EST. JULIO CÉSAR CRISPIN MIRANDA 

FEDERACIÓN DE ESTUDIANTES DE LA

UNCP 	ESTUDIANTE DE LA 

FACULTAD DE CONTABILIDAD 

...- 
1/ - 

1:140 4  

2 

MG. MIGUEL RAMÓN LLULLUY 
SECRETARIO GENERAL DE DOCENTES 

DE LA UNCP 	 , 

3 
LIC. ROSA MELGAR DE NIETO 

SECRETARIA 	GENERAL 	DEL 

SUTRADUNCP  

I V 
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